檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：性別平等辦公室郭政修

電話：1999(外縣市02-27208889)轉4531

電子信箱：jengshiou@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月30日

發文字號：府授社婦幼字第10444428000號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表各1份(44428000A00_ATTCH1.pdf、44428000A00_ATTCH2.doc)

主旨：本市性別平等辦公室舉辦「性別友善臺北城找設施想設計

徵選活動」，請轉知所屬（含學校）協助宣傳，並鼓勵同

仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、為使市民大眾認識目前的性別友善設施及宣導推廣性別平

等概念，持續建構性別友善臺北城，本市性別平等辦公室

舉辦「性別友善臺北城找設施想設計徵選活動」，期透過

以照片、圖片徵選競賽的方式，廣邀民眾「找設施」及「

想設計」，共同打造生活中促進性別平等之硬體設施或設

計。

二、有關活動內容及獎勵方式，請詳見「性別友善臺北城找設

施想設計徵選活動簡章」(如附件)，或請至本市性別平等

辦公室Facebook官方粉絲團網頁查詢最新消息(網址：htt

ps://www.facebook.com/ogeTaipei)。

正本：臺北市政府各機關

副本： 2015-10-30
14:21:39

(社會局代決)

教育局 1041030

*AEAA10441428100*